
            

       

Uchwała Nr XXV.348.2020 

 Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem  

z wykonania budżetu Gminy Nadarzyn za rok 2019 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 270 ust. 4 Ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 
1649 i 2020 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695) i art.15zzzzzz ustawy z 2 marca 2020 r. o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 
2020 r. poz. 374 z późn. zm.1),  

Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Gminy Nadarzyn za rok 2019. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                
1 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz U. z 2020 r. poz. 567, 568, 695, 875, 
1086, 1106, 1086 


